更新日：2023/06/01 Ｏ
電圧区分 写真 品番 AC入力 DC出力 DCプラグ　[mm] 備考
SW-0522S 5.5×2.1×9.5 (+)
←　生産中止品
　　在庫限りで終了
SW-0522E
4.0×1.7×9.5 (+)
EIAJ-2
←　生産中止品
　　在庫限りで終了
AKA-0522S 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-0522E
4.0×1.7×9.5 (+)
EIAJ-2
AKS-05020 5V 2A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-05040 5V 4A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKR-U05020 5V 2A
USB type A
[タイプ A]
5.9V AKA-06020 5.9V 2A 5.5×2.1×9.5 (+)
9V AKA-09012 9V 1.2A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-24010 24V 1A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-24016 24V 1.67A 5.5×2.1×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKA-24271 24V 2.71A 5.5×2.1×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-24375 24V 3.75A 5.5×2.5×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
多出力 AKA-A65PD
100
～
240V
5V 3A, 9V 3A,
12V 3A, 15V 3A,
19V 3.43A,
20V 3.25A
USB type C
[タイプ C]
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKA-1212S 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-1212E
5.5×3.3×1.0×9.5 (+)
EIAJ-4
AKS-12010 12V 1A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-12020 12V 2A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-12030 12V 3A 5.5×2.1×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKA-12050 12V 5A 5.5×2.1×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-12070 12V 7A 5.5×2.5×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKM-M12030 12V 3A 5.5×2.1×10.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKM-M12050 12V 5A 5.5×2.5×10.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKM-M24015 24V 1.5A 5.5×2.1×10.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKM-M24271 24V 2.71A 5.5×2.5×10.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
写真 品名・品番 コード長 コネクタタイプ
AC 2P電源コード